Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 17.03.2020
	№ 1294

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа

в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по координации противодействия распространению ВИЧ/СПИДа в городском округе г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 05.04.2011 № 1291 (в редакции от 01.08.2014 № 5221, от 10.06.2015 № 2789, от 31.01.2020 № 459):
1.1. Ввести в состав комиссии Е.А.Исаеву – заместителя начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Канавинском, Московском, Сормовском районах г. Н.Новгорода и городского округа г. Бор (по согласованию);
1.2. Наименование должности одного члена межведомственной комиссии изложить в следующей редакции:
О.А. Венкова – начальник сектора по организации и проведению социально значимых мероприятий отдела социальной политики управления социальной политики администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор Сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
О.А.Венкова, 24693